somente serão disponibilizados para avaliação do pregoeiro e para acesso público após o
encerramento do envio de lances.

6. DO PREENCHIMENTO DA PROPOSTA

6.1. O licitante deverá enviar sua proposta mediante o preenchimento, no sistema eletrônico, dos

seguintes campos:

6.1.1. valor mensal estimado  de R$ 109.776,73 (cento e nove  mil, setecentos e setenta e
seis  reais e setenta e três centavos), valor anual R$  1.317.320,80 ( um milhão, trezentos e
dezessete mil, trezentos e vinte  reais e oitenta  centavos). do item;

6.1.2. Descrição do objeto, contendo as informações similares à especificação do Termo de
Referência

6.2. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam a Contratada.

6.3. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos